zasedání Rady Zlínského kraje konaného dne 18.11.2025, týkajícího 
se poskytnutí dotace a uzavření veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí dotace, byla chybně uvedena 
v příloze P09 Smlouva o poskytnutí individuální dotace KNTB – v čl. 3.1. odst. 3: třetí část dotace ve 
výši 643.913 Kč (slovy šest set čtyřicet tři tisíc devět set třináct korun českých), místo správného 
643.912 Kč (slovy šest set čtyřicet tři tisíc devět set dvanáct korun českých). 

Veškeré podklady vztahující se k této změně jsou uloženy u oddělení organizačních činností  
a neziskového sektoru Odboru Kancelář hejtmana Krajského úřadu Zlínského kraje. 

Opravy budou následně provedeny ve všech evidencích vedených Krajským úřadem Zlínského kraje.